
Uchwała Nr 852 /2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 lipca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy Najmu lokalu mieszkalnego nr l, 
znajdującego się w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

w Koluszkach, pomiędzy Waldemarem Puczyńskim - Dyrektorem Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych a Przemysławem i Anną Przybysz 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z mi. 11 
ust. 1 i art. 13 ust. 1 oraz art. 43 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603; zm. z 2004r. Nr 281, 
poz. 2782; z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 459, z 2006r. Nr 104 
poz. 708; Nr 220 poz. 1600; Nr 220, poz. 1601; z 2007r. Nr 69 poz. 468; Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, 
poz. 340) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Wyraża zgodę na zawarcie na okres 3 lat, Ulnowy Najmu lokalu mieszkalnego nr 1, 
znajdującego się w budynku byłego intematu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Koluszkach, pomiędzy Waldemm"em Puczyńskim - Dyrektorem Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych a Przemysławem i Anną Przybysz. 

Lokal będący przedmiotem najmu znajduje się w budynku położonym na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 16712, stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Waldemarowi Puczyńskiemu - Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Stm"osta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zm"ządu - Klemens Derach 

Członek Zm"ządu - Jarosław Karliński .... .).S.7.:-.7..~.'1 ...... ~.:~.~~0.~ ........ . 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


